
17/10/2018 18/10/2018 1 23.90 22.90 24.80 23.00 23.68 -0.006 2,709,133,000 905

17/10/2018 19/10/2018 2 24.10 23.70 24.10 23.75 23.95 46,012,000 10

17/10/2018 24/10/2018 7 24.80 24.30 24.80 24.40 24.39 160,000,000 17

17/10/2018 25/10/2018 8 24.40 24.30 24.40 24.30 24.35 172,320,000 23

17/10/2018 26/10/2018 9 24.30 24.30 24.50 24.50 24.38 58,000,000 9

17/10/2018 30/10/2018 13 24.40 24.40 24.40 24.40 24.40 15,000,000 2

17/10/2018 01/11/2018 15 24.50 24.50 24.50 24.50 24.50 7,290,000 5

17/10/2018 06/11/2018 20 26.00 26.00 26.00 26.00 26.00 37,000,000 2

17/10/2018 16/11/2018 30 24.80 24.80 24.80 24.80 24.80 328,000 1

17/10/2018 19/11/2018 33 25.20 25.00 25.20 25.00 25.20 101,845,000 11

17/10/2018 23/11/2018 37 25.15 25.15 25.15 25.15 25.15 5,110,000 1

17/10/2018 17/01/2019 92 28.00 28.00 28.00 28.00 28.00 10,000,000 3

17/10/2018 15/04/2019 180 29.50 29.25 29.50 29.25 29.47 20,697,000 6

17/10/2018 17/04/2019 182 29.50 29.50 29.50 29.50 29.50 10,000,000 3

3,352,735,000              998

VADE KALAN GÜN SAYISI % TOPLAM TUTAR (TL) İŞLEM SAYISI

18/10/2018 1 3,542,509,000 833,376,000.00           2,709,133,000              22.90 3,907,000 1

19/10/2018 2 1,252,850,000 46,012,000                  23.00 35,449,000 18

22/10/2018 5 739,020,000 #N/A 23.05 36,367,000 14

23/10/2018 6 705,058,000 #N/A 23.10 5,258,000 3

24/10/2018 7 915,184,000 160,000,000                23.15 11,783,000 9

25/10/2018 8 847,295,000 172,320,000                23.25 14,185,000 5

26/10/2018 9 657,302,000 58,000,000                  23.30 130,167,000 44

30/10/2018 13 215,100,000 15,000,000                  23.35 9,700,000 8

31/10/2018 14 195,274,000 #N/A 23.40 48,158,000 26

01/11/2018 15 310,950,000 7,290,000                    23.45 28,421,000 17

02/11/2018 16 377,016,000 #N/A 23.50 26,860,000 36

05/11/2018 19 364,968,000 #N/A 23.55 70,070,000 26

06/11/2018 20 345,117,000 37,000,000                  23.60 406,359,000 131

07/11/2018 21 2,200,000 #N/A 23.65 585,630,000 177

08/11/2018 22 66,868,000 #N/A 23.70 405,000,000 106

09/11/2018 23 109,964,000 #N/A 23.75 175,390,000 92

12/11/2018 26 283,765,000 #N/A 23.80 141,746,000 72

13/11/2018 27 188,050,000 #N/A 23.85 75,775,000 16

14/11/2018 28 223,694,000 #N/A 23.90 111,884,000 20

15/11/2018 29 169,807,000 #N/A 23.95 237,135,000 42

16/11/2018 30 182,336,000 328,000                       24.00 146,889,000 39

19/11/2018 33 188,962,000 101,845,000                24.25 500,000 1

20/11/2018 34 285,586,000 #N/A 24.50 1,000,000 1

21/11/2018 35 53,572,000 #N/A 24.80 1,500,000 1

22/11/2018 36 5,000,000 #N/A TOPLAM 2,709,133,000 905

23/11/2018 37 72,072,000 5,110,000                    

26/11/2018 40 159,000,000 #N/A

27/11/2018 41 68,933,000 #N/A

29/11/2018 43 24,500,000 #N/A

30/11/2018 44 122,000,000 #N/A

03/12/2018 47 151,412,000 #N/A

04/12/2018 48 53,497,000 #N/A

05/12/2018 49 6,000,000 #N/A

07/12/2018 51 31,000,000 #N/A

10/12/2018 54 96,808,000 #N/A

11/12/2018 55 54,627,000 #N/A

12/12/2018 56 19,000,000 #N/A

13/12/2018 57 40,800,000 #N/A

14/12/2018 58 2,956,000 #N/A

17/12/2018 61 112,272,000 #N/A

18/12/2018 62 74,560,000 #N/A

19/12/2018 63 31,500,000 #N/A

20/12/2018 64 20,500,000 #N/A

21/12/2018 65 50,000,000 #N/A

24/12/2018 68 140,400,000 #N/A

25/12/2018 69 29,835,000 #N/A

26/12/2018 70 30,900,000 #N/A

31/12/2018 75 107,928,000 #N/A

02/01/2019 77 118,500,000 #N/A

03/01/2019 78 35,613,000 #N/A

04/01/2019 79 14,061,000 #N/A

07/01/2019 82 161,100,000 #N/A

08/01/2019 83 75,554,000 #N/A

09/01/2019 84 20,000,000 #N/A

10/01/2019 85 29,613,000 #N/A

11/01/2019 86 38,145,000 #N/A

14/01/2019 89 85,094,000 #N/A

15/01/2019 90 103,250,000 #N/A

16/01/2019 91 12,000,000 #N/A

17/01/2019 92 20,000,000 10,000,000                  

18/01/2019 93 18,560,000 #N/A

21/01/2019 96 41,300,000 #N/A

22/01/2019 97 20,000,000 #N/A

28/01/2019 103 69,400,000 #N/A

29/01/2019 104 5,772,000 #N/A

30/01/2019 105 5,000,000 #N/A

04/02/2019 110 102,918,000 #N/A

06/02/2019 112 83,995,000 #N/A

11/02/2019 117 25,000,000 #N/A

12/02/2019 118 52,000,000 #N/A

13/02/2019 119 11,000,000 #N/A

25/02/2019 131 20,500,000 #N/A

26/02/2019 132 10,000,000 #N/A

28/02/2019 134 10,000,000 #N/A

01/03/2019 135 130,000,000 #N/A

04/03/2019 138 138,010,000 #N/A

05/03/2019 139 56,666,000 #N/A

06/03/2019 140 30,850,000 #N/A

11/03/2019 145 108,819,000 #N/A

12/03/2019 146 27,710,000 #N/A

14/03/2019 148 30,910,000 #N/A

18/03/2019 152 10,000,000 #N/A

19/03/2019 153 10,176,000 #N/A

21/03/2019 155 10,000,000 #N/A

25/03/2019 159 60,007,000 #N/A

01/04/2019 166 15,000,000 #N/A

02/04/2019 167 30,000,000 #N/A

03/04/2019 168 8,000,000 #N/A

04/04/2019 169 600,000 #N/A

05/04/2019 170 15,000,000 #N/A

08/04/2019 173 65,500,000 #N/A

09/04/2019 174 25,080,000 #N/A

10/04/2019 175 21,661,000 #N/A

15/04/2019 180 69,697,000 20,697,000                  

16/04/2019 181 13,450,000 #N/A

17/04/2019 182 10,000,000 10,000,000                  

15,803,458,000       3,352,735,000                    -                               GENEL TOPLAM

VADELERİNE GÖRE TOPLAM İŞLEMLER O/N İŞLEMLERİN ORAN BAZINDA DAĞILIMI

İŞLEM HACMİ (TL)

VADE BAŞI

GENEL TOPLAM

17/10/2018 TAKASBANK PARA PİYASASI GÜNLÜK BÜLTENİ

AĞIRLIKLI 

ORTALAMA
İŞLEM HACMİ (TL) İŞLEM SAYISI

ORAN  (%) AĞIRLIKLI 

ORTALAMA 

ORANIN 

GÜNLÜK 

DEĞİŞİMİ %

EN YÜKSEK KAPANIŞEN DÜŞÜKVADE SONU GÜN AÇILIŞ
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